ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3256 от 20.05.2015
О предоставлении субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства, субъектам,
ведущим семейный бизнес,
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства,
в целях возмещения недополученных
доходов и (или) финансового
обеспечения (возмещения) затрат
В соответствии с решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ                         «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), постановлением Администрации       города от 13.12.2013 № 8982 «Об утверждении муниципальной программы            «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики города Сургута на 2014 – 2020 годы» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Предоставить субсидию на возмещение фактически произведенных                затрат субъекту малого и среднего предпринимательства обществу с ограниченной ответственностью «Медицинская клиника «Заветное здоровье» по направлению «возмещение затрат социальному предпринимательству и семейному бизнесу»             в объеме 264 324 рубля 50 копеек из средств окружного бюджета.
2. Департаменту по экономической политике обеспечить хранение документов, представленных субъектом малого и среднего предпринимательства для полу-чения субсидии, не менее пяти лет.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                     Д.В. Попов